
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 3月31日現在

R05.04.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(516 276 147 314,1
00120 北黒田 )4(605,1 785,1 677,1 363,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 111 99 421 322
00132 浜（宗意原） 261 951 281 143
00133 筒井（宗意原） )2(379 900,1 780,1 690,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 166 606 456 062,1
00143 筒井（新立） )1(333 313 263 576
00150 浜（本村） 112 761 581 253
00160 筒井 )6(338,1 369,1 411,2 770,4
00161 筒井（社宅） 18 18 18

松前校区　計 )51(105,6 376,6 142,7 419,31

00210 徳丸 206 876 137 904,1
00220 中川原 605 355 726 081,1
00230 出作 843 533 614 157
00240 神崎 )1(726 386 277 554,1
00250 鶴吉 )1(923 973 124 008
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 2 51 71
00260 横田 021 221 751 972
00270 大溝 651 961 602 573
00279 大溝（老人ホーム） 14 12 02 14
00280 永田 )1(102 122 352 474
00290 東古泉 142 072 882 855

北伊予校区　計 )3(881,3 334,3 609,3 933,7

00310 大間 )1(502 381 822 114
00320 上高柳 )1(055 675 366 932,1
00330 恵久美 154 625 945 570,1
00339 恵久美（公務宿） 14 04 81 85
00340 昌農内 )1(716 136 077 104,1

00350 西高柳 )1(555 435 746 181,1
00360 西古泉 )3(728 909 210,1 129,1
00370 北川原 )1(615 455 006 451,1
00379 北川原（エンゼル） 82 3 62 92
00380 北川原（塩屋） )1(682 982 633 526

岡田校区　計 )9(670,4 542,4 948,4 490,9

合　　　　計 )72(567,31 153,41 699,51 743,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 3月31日現在

R05.04.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(416 176 937 014,1
00120 北黒田 )4(794,1 585,1 367,1 843,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 59 111 602
00132 浜（宗意原） 161 951 181 043
00133 筒井（宗意原） )2(859 199 970,1 070,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 456 106 256 352,1
00143 筒井（新立） )1(333 313 163 476
00150 浜（本村） 012 661 581 153
00160 筒井 )6(228,1 359,1 201,2 550,4
00161 筒井（社宅） 18 18 18

松前校区　計 )51(934,6 236,6 981,7 128,31

00210 徳丸 106 776 037 704,1
00220 中川原 894 545 726 271,1
00230 出作 743 433 614 057
00240 神崎 )1(326 876 277 054,1
00250 鶴吉 )1(023 073 024 097
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 2 51 71
00260 横田 021 221 751 972
00270 大溝 651 961 602 573
00279 大溝（老人ホーム） 14 12 02 14
00280 永田 )1(102 022 352 374
00290 東古泉 832 072 582 555

北伊予校区　計 )3(261,3 804,3 109,3 903,7

00310 大間 )1(502 381 722 014
00320 上高柳 )1(845 475 266 632,1
00330 恵久美 154 625 945 570,1
00339 恵久美（公務宿） 14 04 81 85
00340 昌農内 )1(595 326 257 573,1

00350 西高柳 )1(864 135 265 390,1
00360 西古泉 )3(918 809 899 609,1
00370 北川原 )1(615 455 995 351,1
00379 北川原（エンゼル） 82 3 62 92
00380 北川原（塩屋） )1(872 082 633 616

岡田校区　計 )9(949,3 222,4 927,4 159,8

合　　　　計 )72(055,31 262,41 918,51 180,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 3月31日現在

R05.04.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )4(31 2 31 51
00131 北黒田（宗意原） 71 4 31 71
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(71 81 8 62
00142 浜（新立） 7 5 2 7
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )6(71 01 21 22

松前校区　計 )51(77 14 25 39

00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 8 8 8
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(01 9 1 01
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(92 52 5 03

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(32 8 81 62
00350 西高柳 )1(88 3 58 88
00360 西古泉 )3(11 1 41 51
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )9(631 32 021 341

合　　　　計 )72(242 98 771 662


